diversos ramos de atividades. 

3 - Descrições e quantidades: Um show no dia 15 de agosto de 2025.  

4 - Observações gerais.  

Solicitamos a aprovação para a contratação do show artístico da dupla RIO 

NEGRO & SOLIMÕES, cujo valor solicitado é de R$ 380.000,00 (Trezentos e 

Oitenta mil reais).  

Pra realização do show, indicamos a contratação empresa TRUST MUSIC 

PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA, CNPJ: 36.149.883/0001-43, AV. DEPUTADO 

JAMEL CECILIO, Nº 2.929, 16º ANDAR, SALA – 1614 B, BLOCO – A, ED. 

BROOKFIELD TOWERS, BAIRRO - JARDIM GOIÁS, GOIÂNIA-GO.

[...]

mailto:cultura@arinos.mg.gov.br

7 - Unidade e servidor responsável para esclarecimentos: 

Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Trabalho e Turismo -   

Isabella Magalhães Valadares 

8 - Prazo para pagamento: o Valor da contratação será de R$ 380.000,00 

(Trezentos e Oitenta mil reais) 

O pagamento será realizado da seguinte forma: 20% por cento na assinatura do 

contrato e 80% por cento no dia 12 de agosto de 2025. 

9- Dotação Orçamentária:   

02.10.05.23.695.0046.2172 3.3.90.39.00 - Ficha: 755 

Arinos/MG, 27 de maio de 2025.